
Uchwała Nr XVIII/159/08
Rady Gminy Pszczółki 
z dnia 16 lipca  2008 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/145/08 Rady Gminy Pszczółki z dnia 25 czerwca 
2008r.  w sprawie przystąpienia Gminy Pszczółki do realizacji projektu systemowego

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591,zm. z 2002 r. nr 23 poz. 220, nr 62 poz. 558, nr113 poz. 984, nr 153 poz. 
1271, nr 214 poz. 1806, z 2003 r. nr 80 poz. 717, nr 162 poz. 1568, z 2004 r. nr 102 poz. 1055, nr 
116 poz. 1203, nr 167 poz. 1759, z 2005 r. nr 172 poz. 1441, nr 175 poz. 1457, z 2006 nr 17 poz. 
128, nr 181 poz. 1337, z 2007 r. nr 48 poz. 327, nr 138 poz. 974, nr 173 poz. 1218), w związku z art. 
110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz.U. z 2008r. Nr 115 
poz. 728), Programem Operacyjnym Kapitał Ludzki 2007-2013 przyjętym decyzją Komisji Europejskiej 
nr  K  (2007)  4547 z  dnia  28  września  2007r.  oraz  Uchwałą  nr  969/78/07 Zarządu  Województwa 
Pomorskiego  z  dnia  4  grudnia  2007  w  sprawie  przyjęcia  planu  działania  na  lata  2007-2008  dla 
województwa pomorskiego w ramach komponentu regionalnego PO KL dla Priorytetu VII - Promocja 
integracji  społecznej,  po  zasięgnięciu  opinii  Komisji  Oświaty,  Zdrowia,  Opieki  Społecznej,  Kultury 
i Sportu, 

Rada Gminy  Pszczółki

uchwala co następuje:

§ 1

W § 1 słowa „Aktywni w Pszczółkach” zastępuje się  wyrazami „Aktywni w Pszczółkach – 
działalność GOPS w Pszczółkach na rzecz rozwoju i upowszechniania aktywnej integracji” 

§ 2

Pozostałe zapisy Uchwały pozostają bez zmian

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczółki.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

                                                                                                             

 

 



UZASADNIENIE

W § 1 Uchwały z  dnia  25 czerwca  2008r.  zostało  użyte sformułowanie  „Aktywni 
w Pszczółkach”,  jednakże  pełna  nazwa projektu  brzmi  „Aktywni  w Pszczółkach  – 
działalność  GOPS  w  Pszczółkach  na  rzecz  rozwoju  i  upowszechniania  aktywnej 
integracji”.

W  tej  sytuacji  należało  dokonać  zmiany  Uchwały  wprowadzając  pełne  brzmienie 
tytułu projektu. 


